
Ventspilio klombose sodinamos rudens
karalienės – chrizantemos
Vienmetėms vasarinėms gėlėms dar nenustojus nuostabiai žydėti, šią savaitę prasidėjo chrizantemų sodinimas į Ventspilio klombas, suteikiantis miestui rudeniškos nuotaikos. Sodinimo
darbus Ventspilio komunalinės valdybos užsakymu atlieka savivaldybės įstaiga – Ventspilio aplinkos tvarkymo įmonė.
Šią savaitę miesto želdynai pasipildys 1000 chrizantemų, kurias pristatys RAB „Sedumi“ iš Jėkabpilio. Šią savaitę miesto želdynai pasipildys 1000 chrizantemų, kurias pristatys RAB „Sedumi“

iš Jėkabpilio. Chrizantemas planuojama sodinti klombose prie Kuldygos ir Lauku gatvių sankryžos, Vaikų miestelyje, atskirose klombose prie figūrinės gėlių skulptūros „Gėlių karvė“

Sarkanmuižos pievoje, taip pat kitose miesto vietose, kur, keičiantis metų laikams, vienmetes vasarines gėles reikia pakeisti naujomis.

Nepaisant to, kad kalendorinis ruduo jau prasidėjo, ir miestas pamažu įgauna rudeninių gėlių rūbą, ventpiliečius ir miesto svečius vis dar džiugina figūrinės gėlių skulptūros, kuriose šį sezoną

pasodinta 27 890 gėlių, 1 532 vasarinės gėlės, išdėstytos 86 vazonuose, taip pat 31 450 augalų, kurie puošia klombas, iš viso 2537 kvadratinių metrų. Taip pat miestą iki šiol puošia 19

vasarinių gėlių piramidžių, 178 gėlių dėžės ir 175 kabantys gėlių vazonai.

Kilus klausimams, rašykite el. pašto adresu: vlk@ventspils.lv arba skambinkite tel. 63626920. 63626920.

mailto:vlk@ventspils.lv

